1

各 位

2025 年６月 30日

アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代表取締役社長 藤原 宏樹

アジャイルメディア・ネットワークが出店・運営を支援する、

MAKE BEAUTURE株式会社 TikTok Shop、本日より正式販売を開始

～ 朝倉未来氏プロデュースのブランドが、TikTok 画面から購入可能に～

アジャイルメディア・ネットワーク株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：藤原宏樹、

東証グロース：6573、以下「AMN」）は、自己表現を楽しむ Z世代を中心に共感を集める D2Cビュー

ティーブランド「MAKE BEAUTURE（メイクビューチャー）」を展開する MAKE BEAUTURE株式会社（本

社：東京都渋谷区）の TikTok Shop出店および運用支援を行ってまいりましたが、このたび、本日

2025年 6月 30日より、同ブランドがいよいよ TikTok Shopにて正式販売を開始する運びとなりま

したので、お知らせいたします。

なお、本件が当社の連結業績に与える影響は軽微であると見込んでおります。

「MAKE BEAUTURE」は、“なりたい自分を、メイクで叶える”をコンセプトに、コスメを通じて

自分らしい美しさと夢を表現できる世界を提案するブランドです。色や質感、ストーリーにこだわ

2

ったアイテムは、単なるメイクアップを超えて、日々の自信やときめきを生み出すツールとして、

多くの若い世代から支持されています。

そして今回、新たな舞台として選ばれたのが TikTok Shop。

動画とライブ配信を通じて、ブランドの世界観とリアルな使用感を視聴者に届け、ワンタップで

購入へとつながるインタラクティブな体験を可能にするこのプラットフォームは、まさに MAKE

BEAUTUREの感性とシンクロする場です。

当社は、TikTok内におけるブランド構築・動画クリエイティブ設計・販売導線の最適化・ライブ

施策など、総合的な運用支援を提供。今回の販売開始に至るまで、戦略的なパートナーとしてプロ

ジェクトを推進してまいりました。

MAKE BEAUTUREの世界観が、TikTokという共感と発見の連鎖が生まれる空間で、より多くの人々

の心に届くことを願い、今後も継続的に同ブランドの飛躍を支援してまいります。

【MAKE BEAUTUREの TikTok Shop】

【公式】湯セレブ H.L.Bショップ MAK (@h.l.b_bath_time)

https://vt.tiktok.com/ZSBNBo9Xd/

(TikTokアプリからご覧ください)

【本件に関するお問い合わせ】

アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

担当：藤原

E-mail：info@agilemedia.jp

Tel：03-6435-7130

https://vt.tiktok.com/ZSBNBo9Xd/